L’Avviso avrà una durata di 12 (dodici) mesi dal 7 aprile 2014, salvo eventuale proroga o 

chiusura anticipata deliberata dal Consiglio di Amministrazione del Fondo. 

2. Risorse finanziarie 

2.1. La dotazione finanziaria complessiva del presente Avviso è di € 35.000.000,00 (trentacinque 

milioni di Euro). 

2.2. Ogni singola impresa, beneficiaria anche di più Piani, ha diritto ad un finanziamento 

complessivo correlato al numero dei dipendenti iscritti al Fondo al 28/02/2014, esclusi i 

dirigenti1. Nella tabella seguente sono riportate le classi di finanziamento.